Совет       сельского       поселения     Нижнебалтачевский       сельсовет                                                                                                      муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

ҠАРАР

             РЕШЕНИЕ
     «__»  июнь  2012 й.
            № 123                 «__»  июня  2012 года
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2011 года №56

«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления сельского  поселения

Нижнебалтачевский       сельсовет   муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

  Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2011 года №56 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления сельского  поселения  Нижнебалтачевский       сельсовет   муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
П.2 Положения изложить в новой редакции: «Денежное содержание муниципальных служащих состоит из месячного оклада (приложение N 1), установленного в соответствии с замещаемой ими должностью муниципальной службы (далее - должностной оклад), и надбавки к должностному окладу за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы, которые составляют оклад месячного денежного содержания муниципального служащего (далее - оклад денежного содержания), а также из надбавки к должностному окладу за выслугу лет, надбавки  к должностному окладу за особые условия службы, надбавки к должностному окладу лицам, допущенным к государственной тайне, денежного поощрения, премии по результатам работы, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, материальной помощи».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет, в сельских библиотеках и на  официальном сайте администрации  муниципального  района Татышлинский район.

3. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.

Глава сельского  поселения

Нижнебалтачевский сельсовет:                                          Э.Б. Рахимзянов